MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

24 N4 P42 4

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.216

Resolve sobre solicitação de vista da
prova escrita referente ao Concurso
Público de Provas e Títulos de que
trata o Edital 165/2011.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 239a  reunião ordinária, realizada em 11 de março de 2011, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando os documentos constantes do processo UFOP n°
10.569/2010,

RESOLVE:

Deferir a solicitação de Luiz Carlos Fernandes, candidato ao
cargo de Professor Assistente desta Universidade, área Matemática, cuja
seleção foi regida pelo Edital PROAD n o  16512010, referente a vista e cópia
autenticada da sua prova escrita no mencionado Concurso.

AllVO
Ouro Preto, em 11 de março de 2011.

25 	IR,  2ü11QO?

— Prof.,4ão Luiz Martins
residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc© reitoria. ufop.br  - Fone: (0xx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228